
EURONICS IR:  

 

  

EURONICS aicina pievienoties 

PĀRDOŠANAS 
SPECIĀLISTU/-I

Vadošais elektronikas veikalu tīkls Eiropā. SIA “Euronics Latvia” 17 gadu laikā kļuvis par 
vienu no vadošajiem elektronikas un sadzīves tehnikas mazumtirgotājiem Latvijā. 
Ja TU vēlies uzzināt un sekot līdzi jaunākajām tehnoloģijām un atrasties tehnoloģiju 
pasaulē, tad mēs TEVI aicinām pievienoties Euronics draudzīgajai zvaigžņu komandai! 

JA TU ESI:
• Komunikabls, enerģisks, neatlaidīgs, un ar pozitīvu attieksmi pret darbu un cilvēkiem;
• Gatavs darboties komandā un individuāli; 
• Gatavs pilnveidot savas zināšanas un apgūt jaunas lietas;
• Vērsts uz tehnoloģijām un ir degsme sasniegt lieliskus pārdošanas rezultātus;
• Ieguvis vidējo vai vidējo speciālāo izglītības dokumentu;
• Pārvaldi latviešu valodu B2 līmenī; 
• Ieteicamas citas svešvalodas zināšanas kuras tev noderērs kvalitaīvai komunikācijai.

MĒS TEV UZTICĒSIM:
• Klientu konsultēšanu un apkalpošanu pēc uzņēmuma noteiktajiem standartiem;
• Līzingu noformēšanu un darbu ar kases sistēmu;
• Kārtības uzturēšanu veikalā; 
• Aktīvu iesaistīšanos komandas darbā;
• Preču izvietošanu tirdzniecības zālē.

MĒS TEV PIEDĀVĀJAM: 
• Stabilu atalgojumu ne mazāk kā 1117 EUR bruto apmācību laikā un līdz pat            

2800 EUR bruto pēc apmācībām, kas ietver fiksētos ienākumus un    
bonusa sistēmu kurai griestu nav;

• Jauku un atbalstošu komandu darba procesā;
• Iespēju attīstīties profesionāli un iegūtu fantastisku darba pieredzi;
• Darbu dinamiskā un augošā starptautiskā uzņēmumā;
• Dažādas bezmaksas apmācības (kursi un semināri par iecienītākajiem               

elektopreču zīmoliem pasaulē);
• Dažādas iekšējās priekšrocības;
• Veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem;
• Pilnu darba slodzi, maiņu grafiks;
• Darba vieta – Rīga.

Ja vēlies pievienoties EURONICS zvaigžu komandi, tad pievieno savu CV un motivācijas 
vēstuli ar norādi “PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS/-E” sadaļā “PIETEIKTIES” 

Informējam, ka nosūtot fizisko personu datus, Jūs piekrītat nodoto fizisko personu 
datu apstrādei, lai nodrošinātu atlases konkursa norisi. Datu apstrādes termiņš ir 6 mēneši.
Mēs sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks uzaicināti uz darba interviju.

Mēs padarām dzīvi vieglāku


